
NOVINKY
v dekorativní kosmetice a péči o pleť

Objevte kosmetiku,
která se přizpůsobí vašemu stylu
wet n wild je ikonická americká značka,
která přináší kvalitní, cenově dostupné
produkty a odvážné barvy, se kterými
můžete experimentovat a vyjádřit svůj styl!

Exkluzivně
v drogeriích Teta

Objevte make-upy, 
které se přizpůsobí 
vašim potřebám

Dlouhé řasy, dokonalý 
objem a precizní linky!

Nude nebo barevné?  
Pusťte uzdu 
kreativitě a staňte 
se Color Icon!

Pro přirozený vzhled, lehké krytí 
a hydrataci vyzkoušejte make-up 
Bare Focus Tinted Hydrator 
obohacený o kyselinu hyalurono-
vou a veganský skvalan. Pokud 
hledáte dlouhotrvající make-up se 
středním až plným krytím, kolekce 
Photo Focus Foundation vám 
zajistí bezchybný a dlouhotrvající 
vzhled.

Získejte prodloužené a objemné řasy jedním 
tahem – řasenky jako Big Poppa Mascara 
nebo Mega Length Mascara kombinují 
intenzitu s péčí. Svůj pohled zvýrazníte 
také díky precizním linkám, v kajalové 
i tekuté textuře, dostupné v klasické černé 
i elegantní hnědé.

Paletky očních stínů Color Icon 
kombinují jemné matné odstíny 
pro přirozený základ, saténové 
a metalické tóny pro jemný lesk 
i výrazné třpytivé barvy, které 
dodají vašemu líčení odvážný 
wow efekt.

únor a březen 
2025

Více o značce
www.tetadrogerie.cz/wetnwild



Lesklé nebo matné rty? 
Nezapomeňte je sladit 
s tvářenkou!

WILD Shine pro nehty

Perfektní obočí, 
které vydrží

Hra světla, stínu a barvy
Dokonalý základ a konturování pleti

Zvolte matnou rtěnku Mega Last Matte 
Lipstick pro dlouhotrvající efekt, nebo 
multifunkční Mega Glo na rty a tváře 
pro hydrataci a lesk. Dokonale sladěný 
vzhled dotvoří tvářenka, jako je Color 
Icon Blush, se sametovým efektem, 
která zajistí přirozený i výrazný look 
po navrstvení.

Lesklé, nebo se třpytkami? Objevte laky 
na nehty wet n wild, které díky skvělé 

krycí schopnosti a vysoce lesklému finiši 
vytvoří dokonalou manikúru.

Získejte dokonale tvarované 
a přirozeně zvýrazněné obočí. 

Snadno použitelná tužka Micro Brow 
Pencil, Ultimatebrow sada nebo 

gel na obočí vám pomohou vyplnit 
mezery, definovat tvar a zafixovat 

chloupky na svém místě. 

Vyzkoušejte pomocníky klasického korektoru! Zeleným korektorem 
snadno zakryjete zarudnutí a akné, zatímco oranžový neutralizuje tmavé 
kruhy pod očima. Rozjasněte části obličeje, které mají přilákat pozornost, 
a pomocí stínování dodat konturám tváře „snatched“ look. 



Řasenka 
Wonder‘Bond Lash 
Filler Black
Dopřejte svým řasám až 
o 400 % větší objem a 5x větší 
sílu. Vaše řasy budou vyživené 
a hydratované. Navíc díky slože-
ní umožňuje řasenka i vrstvení.

Make-upy Kind&Free
Glow It Up a Blur It Out 
Objevte make-upy pro každý typ 
pleti! Glow It Up je ideální pro 
suchou pleť, kterou zhydratuje, 
zklidní a dodá jí zářivý vzhled. Pro 
mastnou pleť je tu Blur It Out 
s Cica komplexem a výtažkem 
z lotosového květu, které zklidní 
podráždění a redukují zarudnutí.
Oba make-upy jsou vrstvitelné.

Primer Multi-Tasker All
Day Grip & Breathable
Lehký gelový primer zhydratuje, 
zpevní a vyhladí vaši pleť díky 
kyselině hyaluronové a vitamínu C. 
Vytvoří dokonalý podklad pro make-
-up, který pak vydrží až 24 h.

Řasenka
Masterpiece
Divine Lashes
Vyzkoušejte perfektní 
řasenku pro vaše oslnivě
dlouhé a objemné řasy
s ultralehkou texturou.
Navíc je s panthenolem
pro jemnost, odolná proti 
rozmazání, bez hrudek, 
vhodná i pro citlivé oči.

Rtěnka Thrill
Seeker Lip Latex
Objevte vysoce krycí tekutou 
rtěnku s dlouhotrvajícím leskem. 
Navíc je voděodolná, neobtiskává 
se, vydrží až 18 hod. a poskytne 
vašim rtům hydrataci.

Sypký pudr
Match Perfection 
Transparent
Dokonalý matný finiš bez 
nánosů! Tento sypký pudr 
s přírodními pigmenty za-
kryje póry, nechá vaši pleť 
dýchat a je šetrný k vaší 
pokožce i přírodě.

Rimmel linky na
oči Wonder‘ink Precision 
Vyzkoušejte linky s matným finišem 
a dlouhou výdrží. Nerozmazávají se, 

neblednou.

Max Factor linky
na oči Masterpiece
Objevte gelové linky s kré-
movou texturou, dlouhou 
výdrží až 24 h a intenzivní 
pigmentací. Navíc jsou 
voděodolné. 

Tónující a hyd-
ratující esence 
Miracle Pure 
Objevte tónovací
krém s chladivým
efektem, bakuchiolem 
pro pružnost a přiro-
zeným krytím pro vaši 
svěží pleť a snadné 
líčení každý den.

Fixační sprej
Facefinity 
Poznejte sílu fixačního 
spreje s vitamínem C. 
Fixuje make-up, hyd-
ratuje pleť, osvěžuje 
vůní okurky a lze 
použít i jako podklad.

Nové oční linky
od Rimmel

a Max Factor

Make-up
Soulmatte 
Foundation
Zmatní vaši pleť 
bez vysoušení 
a poskytne přirozené 
krytí. Vyživuje díky 
kyselině hyaluro-
nové a vitamínu E 
a zajišťuje sametově 
hebký finiš. Má dlou-
hotrvající výdrž.

Konturovací 
tyčinka DUO 
STICK
Zvýrazní rysy vašeho 
obličeje. Kombinuje 
krémovou konturku 
a rozjasňovač. Snadno 
se nanáší přímo na 
pleť: houbičkou, prsty 
či štětcem.

Soulmatte 
fixační
sprej
Sprej s matujícím 
efektem a vita-
mínem E, který 
zafixuje make-up, 
zmatní vaši pleť, 
zhydratuje ji a má 
celodenní výdrž.

Štětce pro vaše 
perfektní líčení



Mobilní
aplikace

Péče o vlasy

Péče o pleť

Péče o tělo

Objevte hřebeny pro 
všechny typy vlasů 

a všechny příležitos-
ti. Ideální kartáče, 

které netahají vlasy. 
Dejte sbohem zacu-

chaným vlasům.

Bio Collagen Real 
Deep Mask
Přináší vaší pleti hloubko-
vou hydrataci, zjemňuje 
vzhled pórů, zlepšuje 
pružnost pokožky a po-
máhá redukovat jemné 
vrásky. Večer masku 
aplikujete a probudíte se 
s vyživenou, rozzářenou 
a hebkou pletí. 

Rozšíření pleťových masek
Vyberte si z více než 20 druhů plátýnkových masek. 
Novinkami jsou třeba masky pro podporu regenerace, 
pro hloubkovou hydrataci nebo na detoxikaci. Nově jsou 
doplněny i kolagenové masky pod oči.

Kosmetické sady
Objevte 4 nové sady plné luxusní péče: pro 
rozjasnění, detox, hydrataci i hebkost pleti. 
Ideální pro domácí profesionální péči!

• Bio retinol regenerační noční sé-
rum vaši pleť zregeneruje a zhydratuje. 

Pro pevnější, hladší pleť.
• Intenzivní sérum s ceramidy posílí 
ochranu vaší pokožky. Pleť bude pružná, 

hladká, vyživená. 
• Bio retinol intenzivní oční sérum 

pro péči kolem očí a rtů. Osvěží pleť 
a zhydratuje.

Dopřejte své pokožce dokonalou péči 
s produkty IDC Institute. Hydratují, 

vyživují a zanechají pokožku jemnou, 
hebkou a zářivou díky aloe vera.

• Derma Skin Clear Sérum Reba-
lance & Clear bojuje proti podrážděné 
a nedokonalé pleti.
• Denní UV Sérum Fluid Cellular 
Expert Filler SPF50+ ochrání vaši pleť 
proti předčasnému stárnutí způsobenému 
sluncem.
• Sérum Cellular Expert Filler s vita-
mínem C rozjasní a vyhladí vaši pleť už 
během jedné minuty.
• Sérum Cellular Expert Filler Hya-
luron v novém balení vyplní vaši pleť, 
hydratuje ji a vyhladí.

Objevte,
co prospívá vaší 
pleti a sestavte si 

skincare rutinu, 
co vám sedne!

Jak poznat svoji pleť
a vybrat si produkty na míru naleznete na:

www.tetadrogerie.cz/skincare

Intense Repair
Objevte produkty s proteinovým 
pečujícím komplexem posilující 
vaše vlasy zevnitř. Pro suché 

a poškozené vlasy.

Full Hair Wonder
Vyzkoušejte řadu produktů 

kombinující kofein a peptidy pro 
podporu vašich vlasových růsto-
vých faktorů a posílení délek. Pro 

vlasy křehké a slabé. 

Nová séra
v drogeriích

Teta

Dostupné
od března 2025

*

www.facebook.com/tetadrogerie www.tiktok.com/@teta.drogerie

www.youtube.com/@drogerieTetaczwww.instagram.com/teta.drogerie

**

**

**

Virální produkt
dostupný od konce

února 2025

Nabídka produktů se na jednotlivých prodejnách může lišit. *Platí alespoň na jeden produkt 
ze zobrazené kompozice výrobků. **Produkty obsahují více než 92 % přírodních složek.

*


